
SMLOUVA č. 2019/ŠaK/000300/SML

KUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi těmito smluvními stranami:

Prodávající:

REDA Ostrava s.r.o.
Se sídlem: Pobialova 799/15, 702 00 Ostrava
IČO: 072 72 031
DIČ: CZ072 72 031
č. účtu:
zastoupen: Radomil Zbránek, jednatel společnosti
telefon:
e-mail:

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „prodávající“)
kontaktní osoba: Radomil Zbránek, tel.

a

Kupující:

Město Frýdlant nad Ostravicí
Se sídlem: Náměstí 3, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí
IČO: 002 966 51
DIČ: CZ 002 966 51
zastoupen: RNDr. Helena Pešatová starostka města
telefon: e-mail:

který je oprávněn uzavřít tuto smlouvu (dále jen „kupující“)
kontaktní osoba: tel.

I. Předmět koupě

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu propagační materiál dle
specifikace, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen
„propagační materiál“), a umožní mu nabýt vlastnické právo k tomuto propagačnímu
materiálu. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že propagační materiál
od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II.
odst. 1 této smlouvy.

MĚSTO FRÝDLANTNADOSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



2 

II. Kupní cena 
 

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu za propagační materiál celkem ve výši: 
      Kupní cena celkem bez DPH: 202 033,00 Kč 

DPH 21%     42 426,93 Kč      
Kupní cena s DPH:  244 459,93 Kč    

 
dle cenové kalkulace, která je přílohou č. 2 této smlouvy a nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 
2. Cena sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, 

pevná a konečná, obsahující veškeré náklady prodávajícího s dodávkou propagačního 
materiálu, a to včetně dopravy do místa plnění dle čl. III. odst. 2 této smlouvy.  

3. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je prodávající k ceně bez DPH 
povinen účtovat DPH dle platných právních předpisů. V případě změny ceny 
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. 

 

III. Předání propagačních materiálů 
 

1. Prodávající dodá propagační materiál kupujícímu nejpozději do 60 kalendářních dnů 
od uzavření této smlouvy. 

2. Prodávající dodá propagační materiál na adresu: Město Frýdlant nad Ostravicí, 
pracoviště Hlavní 139, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí (odbor školství a kultury). 

3. O předání a převzetí propagačního materiálu bude smluvními stranami sepsán 
a podepsán protokol (dodací list). 
 

4. Kupující má právo od smlouvy odstoupit v případě, že propagační materiál nebo jeho 
část nesplní některou z vymezených specifikací uvedených v příloze č. 1 této kupní 
smlouvy. 

 
IV. Platební podmínky 

1. Podkladem pro zaplacení kupní ceny bude daňový doklad (faktura), která bude 
obsahovat náležitosti, stanovené daňovými a účetními předpisy. 

2. Fakturu za propagační materiál je prodávající oprávněn vystavit až po řádném dodání 
propagačního materiálu kupujícímu, a to do 10 dnů od převzetí propagačního 
materiálu kupujícím. 

3. Faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat: 
 označení platební doklad - faktura  
 celkovou sjednanou cenu bez DPH 
 celkovou výši DPH 
 
Přílohou faktury bude doklad o dodání propagačního materiálu dle článku III. odst. 3 
této kupní smlouvy. 



3

4. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od doručení kupujícímu.

5. Kupující nebude poskytovat zálohu. Platba bude realizována bezhotovostním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo v daňovém
dokladu, pokud bude odlišný; dnem zaplacení se rozumí okamžik odepsání částky
z účtu kupujícího.

V. Odpovědnost za vady

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. Prodávající je povinen předat kupujícímu propagační materiál bez vad. Kupující je
oprávněn odmítnout převzetí propagačního materiálu, pokud nebude dodán řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž v takovém
případě osoba zodpovědná za převzetí propagačního materiálu důvody odmítnutí
převzetí uvede na dodací list. V případě dodání propagačního materiálu se zjevnými
vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupující oprávněn vrátit
propagační materiál prodávajícímu do 5-ti dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené
s dodáním náhradního propagačního materiálu nese prodávající.

VI. Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním propagačního materiálu v termínu
dohodnutém ve smlouvě, bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta ve výši 0,02%
z celkové ceny propagačního materiálu bez DPH za každý den prodlení.

2. Prodávající je i po zaplacení sankce zavázán splnit hlavní závazek, neboť jejím
zaplacením tento závazek nezanikne.

VII. Závěrečná ujednání

1. Kontaktní osobou kupujícího, se kterou bude prodávající konzultovat veškeré
záležitosti je tel.

2. Pakliže přílohy jsou svým obsahem v rozporu s touto smlouvou, mají ustanovení této
smlouvy přednost.

3. Kontaktní osobou prodávajícího je Radomil Zbránek, tel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.



4 

7. Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po jejich vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůli, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto ji stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

8. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 11.12.2019, usnesením č. 
27/3.3. 

 
Příloha č. 1: Specifikace propagačního materiálu 
Příloha č. 2: Cenová kalkulace  
 
 
 
 Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne 30.12.2019    V Ostravě dne 17.12.2019 
 
 
 
 
 
     Za kupujícího:             Za prodávajícího: 
 
 
 
........................................     ............................................ 
RNDr. Helena Pešatová             Radomil Zbránek  
      starostka města           jednatel společnosti 
        
 
 
 



5 

Příloha č. 1 – Specifikace 
PŘESNÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY 
1. Reklamní čistící hadřík v silikonovém pouzdře – přívěšek                                         
Počet kusů  300 
Specifikace – velikost pouzdra Průměr 60 x 15 mm 
Specifikace – rozměry hadříku 130 x 180 mm 
Specifikace - materiál Plast, mikrovlákno 
Specifikace - barva 300 x červená 
Barva potisku Černá (pouzdro) + barevná fotografie města 

a znak (hadřík) 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Popis grafiky dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Hadřík bude s motivem fotografie a znaku 

města – viz příloha č. 4. a 5. 
2. Nerezový cestovní termohrnek se silikonovým úchopem                                           
Počet kusů 100 
Specifikace - objem Min. 300 ml 
Specifikace - uzávěr Šroubovací, těsnící s OPEN/CLOSE tlačítkem 
Specifikace - velikost Průměr min. 60 x 170 mm 
Specifikace - materiál Polypropylen (PP), nerez s dvojitou stěnou, 

silikonový úchop 
Specifikace - barva 50 x modrá 

50 x červená 
Barva potisku černá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
3. Igelitová pláštěnka v plastovém pouzdře s karabinkou – přívěšek                            
Počet kusů 400 
Specifikace – pláštěnka Typ pončo, univerzální velikost 
Specifikace – pouzdro Koule, průměr 60 mm 
Specifikace - materiál plast 
Specifikace - barva 100 x zelená 

100 x červená 
100 x bílá 
100 x modrá 

Barva potisku černá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
4. Plastová propiska s mikrohrotem                                                                                  
Počet kusů 1400 
Specifikace – velikost  142 x 11 mm 
Specifikace - materiál Kov, plast 
Specifikace - barva 200 x černá 

200 x světle modrá 
200 x modrá 
200 x červená 



6 

200 x světlé zelená 
200 x bílá 
200 x růžová 

Barva potisku Černá a bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Poznámka Plastová propiska s mikrohrotem – velmi 

tence píšící náplň. Tělo propisky v jedné 
barvě s gumovým gripem a chromovými 
prvky. Propiska má modrou náplň X-20 s 
mikrohrotem. 

5. Reflexní 3D přívěšek – hroch                                                                                             
Počet kusů 200 
Specifikace - velikost 100 x 70 mm 
Specifikace - materiál Polyester + kov 
Specifikace - barva Reflexní stříbrná s šálou 
Barva potisku Bez potisku 
Velikost potisku Bez potisku 
Text potisku Bez potisku 
6. Reflexní 3D přívěšek – slon                                                                                                  
Počet kusů 200 
Specifikace - velikost 130 x 70 mm 
Specifikace - materiál Polyester + kov 
Specifikace - barva Reflexní stříbrná  
Barva potisku Bez potisku 
Velikost potisku Bez potisku 
Text potisku Bez potisku 
7. Kovový přenosný bluetooth reproduktor                                                                                    
Počet kusů 100 
Specifikace - velikost 71 x 42 mm 
Specifikace - materiál kov 

Specifikace - barva černá 
Barva potisku laser 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Kovový bluetooth reproduktor 

s podsvícením. Výkon 3 W, 2.1. bluetooth 
s dosahem do 10 m, kapacita baterie 300 
mAh, doba nabíjení 1-2  hodiny, doba 
přehrávání 2-3- hodiny, vestavěný mikrofon 
pro konferenční i telefonní hovory, ovládání 
přehrávání přímo na reproduktoru. Zařízení 
musí být kompatibilní se všemi zařízeními 
podporujícími bluetooth. Možnost vložení SD 
karty. USB/Mikro USB kabel součástí balení. 
 



7 

8. Sluchátka do uší („špunty“) v kruhovém silikonovém pouzdře                         
Počet kusů 200 
Specifikace - velikost Průměr 65 x 15 mm 
Specifikace - materiál Více materiálů 
Specifikace - barva 100 x černá 

100 x červená 
Barva potisku Černá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Délka kabelu min. 120 cm 
9. Reflexní pásky                                                                                                               
Počet kusů 400 
Specifikace - velikost 320 x 30 mm 
Specifikace - materiál Plast 
Specifikace - barva 100 x žlutá 

100 x stříbrná 
100 x červená 
100 x modrá 

Barva potisku Černá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
10. Větruvzdorný automatický skládací deštník                                                        
Počet kusů 150 
Specifikace – velikost (rozložený) 950 x 570 mm 
Specifikace – velikost (složený) 50 x 295 mm 
Specifikace - materiál Polyester, kov, plast 
Specifikace - barva 50 x černá 

50 x světle modrá 
50 x červená 

Barva potisku Černá a bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Poznámka Skládací deštník s automatickým systémem 

open/close, reflexním lemem, plastovou 
rukojetí, 8 panelů, včetně obalu 

11. Kšiltovka (5 – ti panelová s reflexním lemem)                                                        
Počet kusů 400 
Specifikace - velikost 270 x 190 x 160 mm 
Specifikace - materiál Bavlna 
Specifikace - barva 100 x černá 

100 x červená 
100 x oranžová 
100 x modrá 

Barva potisku Černá a bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  



8 

Poznámka Čepice s kšiltem a reflexním lemem. Zapínání 
na suchý zip. 5 panelů. 

12. USB auto nabíječka                                                                                   
Počet kusů 300 
Specifikace - velikost 80 x 36 x 26 mm 
Specifikace - materiál Plast, ocel 
Specifikace - barva Černá 
Barva potisku Bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Adaptér se 2 porty USB pro současné nabíjení 

(vhodné pro nabíjení smartphonu, tabletu, 
digitálního fotoaparátu, …). Vstupní napájení 
12 a 24 V zapalovač cigaret. 

13. Velký nafukovací balon                                                                                    
Počet kusů 200 
Specifikace - velikost Průměr 400 mm 
Specifikace - materiál PVC 
Specifikace - barva 100 x modrá 

100 x červená 
Barva potisku Bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
14. Sada kancelářských potřeb                                                                                 
Počet kusů 200 
Specifikace - velikost 160 x 75 x 25 mm 
Specifikace - materiál Ekologický papír 
Specifikace - barva Hnědá 
Barva potisku Černá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Sada se skládá z 12 cm pravítka, 2 bloků na 

poznámky, 5 barevných značkovačů stránek a 
modré kuličkové pero 
 

15. Hliníková powerbanka                                                                   
Počet kusů 200 
Specifikace - velikost 10 x 68 x 110 mm 
Specifikace - materiál Kov, plast 
Specifikace - barva stříbrná 
Barva potisku laser  
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Lithiová baterie min. 4 000 mAh, včetně 

vypínače a indikátoru zbývající kapacity, 
USB/micro USB kabel, dárková krabička 



9 

16. Sada na sýr (bambusové prkénko s nožíkem a vidličkou)                                    
Počet kusů 100 
Specifikace - velikost 310 x 180 x 15 mm 
Specifikace - materiál Bambus, nerezová ocel 
Specifikace - barva hnědá 
Barva potisku laser 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1  
Poznámka Dodání včetně dárkové papírové krabičky 
17. Skládací frisbee                                                                                     
Počet kusů 400 
Specifikace - velikost 240 x 10 mm 
Specifikace - materiál Nylon 
Specifikace - barva 100 x červená 

100 x zelená 
100 x modrá 
100 x oranžová 

Barva potisku Černá, bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
18. Skládací nákupní taška s klipem                                                                               
Počet kusů 400 
Specifikace - velikost 540 x 450 x 20 mm 
Specifikace - materiál Polyester 
Specifikace - barva 100 x červená 

100 x žlutá 
100 x modrá 
100 x oranžová 

Barva potisku Černá, bílá 
Velikost potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Text potisku dle grafického návrhu, příloha č. 1 
Poznámka S klipem a malým obalem na druk, do 

kterého je možné tašku složit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 

Příloha č. 2 – Cenová kalkulace: 
 
 Název Počet kusů Cena bez DPH 

v KČ celkem 
Cena s DPH 
V Kč celkem 

1. Reklamní čistící hadřík 
v silikon. pouzdře - přívěšek 

300 
11322 13699,62 

Příprava potisku 1   
Potisk  300   

  
2. Nerezový cestovní 

termohrnek se silikonovým 
úchopem 

100 
11950 14459,50 

Příprava potisku 1   
Potisk  100   

  
3.  Igelitová pláštěnka 

v plastovém pouzdře 
s karabinkou - přívěšek 

400 
5380 6509,80 

Příprava potisku 1   
Potisk 400   

  
4. Plastová propiska s 

mikrohrotem 
1400 

9506 11502,26 

Příprava potisku 1   
Potisk  1400   

  
5. Reflexní 3D přívěšek - hroch 200 6308 7632,68 

Příprava potisku 1   
Potisk  200   

  
6. Reflexní 3D přívěšek - slon 200 6308 7632,68 

Příprava potisku 1   
Bez potisku 200   

  
7. Kovový přenosný bluetooth 

reproduktor 
100 

16040 19408,40 

Příprava potisku 1   
Bez potisku 100   

  
8. Sluchátka do uší („špunty“) 

v kruhovém silikon. pouzdře 
200 

3384 4094,64 

Příprava potisku 1   
Potisk 200   

  
9. Reflexní pásky 400 2560 3097,6 
 Příprava potisku 1   



11 

 Potisk + foto 400   
  

10. Větruvzdorný automatický 
skládací deštník 

150 
24765 29965,65 

Příprava potisku 1   
Potisk  150   

     
11. Kšiltovka (5-ti panelová 

s reflexním lemem) 
400 

13020 15754,20 

Příprava potisku 1   
Výšivka 400   

     
12. USB auto nabíječka 300 9390 11361,9 

Příprava potisku 1   
Potisk 300   
     

13. Velký nafukovací balon 200 7264 8789,44 
Příprava potisku 1   
Potisk 200   

     
14. Sada kancelářských potřeb  200 7900 9559 

Příprava potisku 1   
Potisk 200   

     
15. Hliníková powerbanka 200 29944 36232,24 

Příprava potisku 1   
Potisk 200   
     

16. Sada na sýr (bambusové 
prkénko s nožíkem a 
vidličkou) 

100 
17632 21334,72 

 Příprava potisku 1   
 Potisk 100   

     
17. Skládací frisbee 400 5160 6243,6 
 Příprava potisku 1   
 Potisk 400   

     
18. Skládací nákupní taška s 

klipem 
400 

14200 17182 

 Příprava potisku 1   
 Potisk 400   
 CENA CELKEM  202 033 244 459,93 
 


